绍市中医〔2015〕28号
绍兴市中医院关于印发绍兴市中医院停车场
管理制度的通知
各科室：
经党政联席会议讨论决定，现将《绍兴市中医院停车场管理制度》予以下发，希各科室认真贯彻执行。

绍兴市中医院

                                2015年3月20日
绍兴市中医院停车场管理制度
一、停车场有专职人员24小时值班、巡逻，建立健全各项管理制度和岗位职责，管理制度、收费标准应悬挂在停车场出入口明显位置。
二、停车场内按消防要求设置消防栓，配备灭火器，由保卫科负责定期检查，停车管理员具体负责管理使用。

三、停车场车行道路须设置行车线、停车位、禁停、转弯、减速、消防通道等标识，并在主要车行道转弯处安装凸面镜。

四、停车场出入口处及场内设置垃圾桶(箱)，重要位置设路障和防护栏。

五、机动车进场时应服从管理员指挥，遵守停车场管理规定，按规定缴纳停车费。
六、集装箱车、2.5t以上货车、40座位以上客车、拖拉机、工程车，以及运载易燃、易爆、有毒等危险物品车辆不准进入停车场。

七、任何人不得损坏停车场消防、通信、立体车库系统、供水等场地设施。

八、保持场内清洁，不得将车上的杂物和垃圾丢在地上，有漏油、漏水时，车主应立即处理。

九、禁止在停车场内洗车、修车、试车、练车。

十、非机动车停放在医院划线区域内，严禁在停车场内充电。

  绍兴市中医院办公室               2015年3月20日印发

PAGE
- 3 -